
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - ENDOSKOPICKÉ 
VYBAVENÍ 

Část 6 - GASTRO endoskopické vybavení - gastroskopická sestava 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/102/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

292/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000224 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9447.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/274756  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288429-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0006 ( 1qKGAQVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod PSČ 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.- místopředseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Stodská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění části 6 je dodávka 1 ks gastroskopická sestavy. Součástí předmětu plnění VZ je také 

doprava do sídla zadavatele, odborné zapojení a zprovoznění přístrojů, zaškolení obsluhy a poskytování 

záručního servisu v souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota této části VZ činí 13 859 672,00 Kč bez DPH. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/274756
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288429-2022:TEXT:CS:HTML


 

2 
 

 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Z TECHNIK s.r.o.  
Sídlo: Lochotínská 275, Horní Měcholupy, Praha 10, PSČ 109 00 
IČO: 04115490 

30.06.2022  
17:41:34 

E2 
(elektronická) 

TMS Prague a.s. 
Sídlo: V olšinách 1124/54, Strašnice, Praha 10 PSČ 100 00 
IČO: 29001391 

01.07.2022  
06:22:36 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 60 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) nabídková cena v Kč bez DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu za 1ks po dobu 

pozáručního servisu – váha 30 % 

 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

 

Kritérium b) 
 

Kritérium c) 
 

Pořadí 

E1 

Z TECHNIK s.r.o.  
Sídlo: Lochotínská 275, Horní 
Měcholupy, Praha 10,  
PSČ 109 00 
IČO: 04115490 

13 764 000,00 

Kč bez DPH 

= 60 b 

 

24 měsíců 
= 4 b 

 

79 800,00 
Kč 

= 30 b 
  

 
94  

E2 

TMS Prague a.s. 
Sídlo: V olšinách 1124/54, Strašnice, 
Praha 10 PSČ 100 00 
IČO: 29001391 

13 776 900 Kč 

bez DPH 

= 59,94 b 

 

24 měsíců 
= 4 b 

 

82 000,00 
Kč 

= 29,19 b 
 

 
 93,13 

 

5. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 19. 8. 2022 o výběru dodavatele Z TECHNIK s.r.o., IČO: 04115490, se sídlem 

Lochotínská 275, Horní Měcholupy, Praha 10, PSČ 109 00, který podal nabídku, obdržel nejvyšší počet 

bodů, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele.  

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 9. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem Z TECHNIK s.r.o., IČO: 04115490, se sídlem 

Lochotínská 275, Horní Měcholupy, Praha 10, PSČ 109 00, ve které byla sjednána cena ve výši 13 764 

000,00 Kč bez DPH (tj. 16 654 440,00 Kč vč. DPH) a cena za 1 PBTK v pozáruční době ve výši 79 800,00 Kč 

bez DPH. 

 



 

3 
 

7. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku prostřednictvím následujících poddodavatelů, a to 

Suppmed services s.r.o., se sídlem U nákladového nádraží 1949/2, 130 00 Praha 3, IČO: 08882681 - Dodávka a 

servisní zabezpečení části předmětu plnění a poskytování záručního a pozáručního autorizovaného servisu. 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.  

9. DODAVATELÉ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA KUPNÍ SMLOUVA 

Zadavatel uzavřel dne 9. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem Z TECHNIK s.r.o., IČO: 04115490, se sídlem 

Lochotínská 275, Horní Měcholupy, Praha 10, PSČ 109 00. 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

Ve Stodu  

 

 

MUDr. Petr Hubáček, MBA , 
LL.M.    

 Mgr. Daniel Hajšman 

předseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             
Stodská nemocnice, a.s.                                                                          Stodská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                         za zadavatele                                                                                        

 


		2023-01-17T11:29:25+0100
	Mgr. Daniel Hajšman


		2023-01-17T15:04:19+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




